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Opis wydarzenia: 
17.12. (czwartek)

godz. 17.30 promocja książki „My lunatycy. Rzecz o Republice”, spotkanie z autorami: Anną Sztuczką i Krzysztofem Janiszewskim. Dwór Artusa

godz. 19.00 koncert „Grzegorz Ciechowski – spotkanie z legendą”. CKK „Jordanki”

Koncert jest autorskim projektem wyprodukowanym przez agencję prowadzącą wyłączny
management twórczości i wizerunku Grzegorza Ciechowskiego. Jego premiera miała miejsce w
grudniu 2014 r. w Teatrze Dramatycznym w Warszawie. Scenariusz wydarzenia wypełniły utwory z
repertuaru Republiki, Obywatela GC, Grzegorza z Ciechowa w aranżacjach Adama Sztaby. Każdemu
utworowi towarzyszyły ilustracje filmowe i multimedialne przygotowane przez Jacka Kościuszko.
W toruńskim koncercie wezmą udział znani wokaliści polskiej sceny muzycznej, którym
akompaniować będzie Orkiestra Adama Sztaby z towarzyszeniem Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej
pod batutą Adama Sztaby. Impreza biletowana

18.12. (piątek)

godz. 18.00 otwarcie wystawy „Grzegorz Ciechowski w obiektywie Mirosława Stępniaka” – udostępnionej przez Fabrykę Sztuk w Tczewie. Plener przez Dworem Artusa 

godz. 19.00 koncert Steve Nash & Turntable Orchestra II. CKK „Jordanki”

Nowa odsłona projektu, tym razem w pełnym składzie Orkiestry Symfonicznej oraz z
niespodziankami wokalnymi. Prowadzący: Hirek Wrona. Muzyka: Steve Nash. Orkiestracja: Anna
Weber. Dyrygent: Łukasz Wódecki. Dj: Paweł Ackermann - Dj Pac1, Damian Chmielewski - Dj
Chmielix, Tomasz Duda - Dj Ben, Paweł Falkiewicz - Dj Falcon1, Juliusz Pacek - Dj Funktion, Bartosz
Pasierbek - Dj Krótki, Michał Szymański - Dj Gugatch, Michał Wasil - Dj VaZee, Michał Zalewski - Dj
StosunkowoDobry. Sekcja rytmiczna: Max Mucha – Bass, Łukasz Moszczyński – Perkusja + Goście
Specjalni oraz Toruńska Orkiestra Symfoniczna
Steve Nash & Turntable Orchestra Symfonicznie to nowatorski projekt, którego pomysłodawcą jest
Kacper Nowak, ukrywający się pod pseudonimem Steve Nash. Projekt ma na celu połączenie dwóch
muzycznych światów – muzyki klasycznej i turntablismu, z wykorzystaniem brzmienia orkiestry,
fortepianu i gramofonów obsługiwanych przez DJ-ów. Warstwę dźwiękową stanowi kompilacja muzyki
elektronicznej, która jest realizowana na gramofonach w oparciu o zmiksowany materiał. Całość
przedsięwzięcia skupia w sobie brzmienia charakterystyczne dla muzyki poważnej, opracowywane
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jednak za pomocą narzędzi nowych stylów muzycznych. W projekcie bierze udział 9 najlepszych
polskich DJ-ów – mistrzów turntablizmu. Partia fortepianu, padów perkusyjnych, syntezatorów i
kontrolerów midi należy do pomysłodawcy i kompozytora projektu – Steve’a Nasha. Po sukcesie
pierwszej edycji Projekt wraca do Torunia z nowym materiałem.
Bilety: 80 zł na www.tos.art.pl [2] oraz www.bilety24.pl [3]

19.12. (sobota)

godz. 20.00 Koncert Specjalny Pamięci Grzegorza Ciechowskiego, wręczenie Nagrody Artystycznej Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego. Klub Od Nowa. Impreza biletowana 

20.12. (niedziela)

godz. 18.00 koncert Dobrawy Czocher (fortepian) i Hanny Rani (wiolonczela) z projektem „Biała flaga”. Centrum Kultury „Dwór Artusa” 

Ponadto:
„Republika naszych marzeń” - działania w przestrzeni publicznej Torunia. Na projekt składają się:
wystawa prac artystów z Galerii Rusz – Joanny Górskiej i Rafała Góralskiego inspirowanych życiem i
twórczością Grzegorza Ciechowskiego. Prace eksponowane od początku grudnia na 2 bilbordach
zlokalizowanych przy Szosie Chełmińskiej i na Bulwarze Sztuki przy CSW „Znaki Czasu” w Toruniu i 5
bilbordach usytuowanych w różnych punktach Warszawy oraz od 7 grudnia na pojazdach
komunikacji miejskiej w Toruniu. Tytuł zadania nawiązuje do płyty i utworu zespołu Republika
„Republika marzeń”.
 
Data: 17.12.2015 17:30 — 20.12.2015 20:00  
Miejsce: CKK Jorsanki, Dwór Artusa, Od Nowa  
Organizator: Toruńska Agenda Kulturalna [4]  
Kategoria wydarzenia: Koncert [5]  
Położenie: Javascript is required to view this map.
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